
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

ORDINANZA n. 010 del 13 gennaio 2012  
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della sosta in Piazza Porta Caldari per sosta autocarro 

con cestello elevatore per manutenzione antenne telefoniche. 
 

IL DIRIGENTE   IL 1°  SETTORE 
 
RILEVATO  che la Ditta D’ADDAZIO Fabrizio, in qualità di L.R. della Ditta D’ADDAZIO noleggi srl, 
con sede in Montesilvano Corso Umberto,  ha fatto richiesta ad essere autorizzata all’occupazione 
temporanea del suolo pubblico in Piazza Porta Caldari fronte palazzo denominato Cirulli  per 
effettuare lavori di manutenzione alle antenne telefoniche ivi collocate il giorno 17/01/2012 dalle 
ore 7.00 e fino al termine dei lavori; 
 
CONSIDERATO che l’operazione dei lavori di cui sopra non possono essere altrimenti realizzati; 
 
 VISTO il parere del Comando della Polizia Municipale; 
 
RITENUTO opportuno adottare i necessari provvedimenti; 
 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
 
VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
Dalle ore 7.00 e fino al termine dei lavori del gio rno 17/01/2012 in Piazza Porta Caldari 
fronte palazzo denominato Cirulli,  è vietata la so sta veicolare- con rimozione forzata- 
al fine di consentire lo svolgimento dei lavori ind icati in premessa.  
Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge e con 
l’installazione della prescritta segnaletica stradale, da apporsi a cura della ditta richiedente. 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della 
presente Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì   13 gennaio 2012 
 
 

  
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

Dott. Domenico GALANTI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

1° SETTORE  
Affari Generali e Istituzionali 


